
 

 

 
 
 
Pressmeddelande  
 
 
Med tanke på den kommande avnoteringen den 28 juni 2013 vill styrelsen informera 
aktieägarna om planerna för bolaget efter avnoteringen. 
 
Styrelsen ser aktieägarna som en tillgång och kommer att arbeta enligt följande 
riktlinjer: 
 

 Bemannings- och rekryteringsverksamheten i dotterbolaget Want Sverige AB 
kommer att drivas vidare och förväntas kunna expandera under den nya 
ledningen. I det fall verksamheten uppnår god lönsamhet och tillväxt är tanken 
att åternotera verksamheten, troligen genom att i så fall dela ut dotterbolaget 
till aktieägarna. Ledningen skall under perioden efter avnoteringen bli delägare 
i dotterbolaget. 

 Moderbolaget kommer att söka ny verksamhet och i samband med detta 
utnyttja den möjlighet som finns att med nuvarande, eller utökad ägarkrets, 
relativt lätt kunna notera en sådan ny verksamhet. 

 Moderbolaget äger 58 200 000 aktier i Tulum AB (tidigare Want AB) som 
också är ett publikt bolag och som har ca 300 aktieägare. Dessa aktier kan 
komma att delas ut till bolagets aktieägare.  

 
Styrelsen avser att upprätthålla fortsatt information till aktieägarna om väsentliga 
händelser via bolagets hemsida. Dock upphör publiceringen av kvartalsrapporter. 
 
När det gäller beslutet om avnoteringen så var ett huvudskäl att bolagets nuvarande 
lönsamhet inte var tillräcklig för att med säkerhet bära kostnaderna för en notering. I 
företrädesemissionen stod aktieägarna utom garanterna endast för ca 50 tkr av 
emissionen på 970 tkr. Styrelsens bedömning var därför att övriga aktieägare 
förutom garanterna inte var beredda att stå för noteringskostnaderna. Garanterna var 
av uppfattningen att bolaget måste självt med säkerhet kunna bära sina 
noteringskostnader för att motivera fortsatt notering. Det kapital som garanterna 
satsar på verksamhet skall avse utvecklingen av en lönsam och växande verksamhet 
i dotterbolaget Want Sverige AB.   
  
 
Stockholm den 14 juni 2013 
 
För mer information 
Anders Lundström, styrelsens ordförande 
Want AB (publ), Org nr 556713-1056 
Strandvägen 7A, 114 56 Stockholm, Tel: 08-528 010 00 
 


